CONVOCAÇÃO 001/2018

 EDITAL 001/2018 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2018-

Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção

do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Faixa 1,5 - Recursos FGTS -

Residencial Porto Dourado II e III no município de Goiânia, publicado

na D.O.E. nº 22.806 do dia 11 de maio de 2018, convocamos os seguintes

nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A, número 541

- Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00 h ás 17:00 h, para, se

tiverem interesse, apresentar recurso. Estes foram sorteados para o

Empreendimento e os mesmos declararam que não tem mais interesse no

Programa ou foram reprovados na análise de crédito.

1 ADELANE CODEIRO SENA 735.621.141-68

2 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA 001.088.721-06

3 ALEXSANDRA DANTAS DOS SANTOS RODRIGUES 977.809.443-87

4 ANA PAULA DOS SANTOS 701.532.301-00

5 ANDERSON RODRIGUES ALVES 002.128.861-50

6 ARCY BENEDITO DA SILVA FILHO 314.628.471-53

7 BARBARA BATISTA 868.687.211-53

8 BRUNNA STEPHANY GONÇALVES 040.630.431-93

9 CINTIA OLIVEIRA DE JESUS 027.777.501-90

10 CIRILLO WALLISON DE OLIVEIRA SALES BESSA 700.131.591-51

11 CRISTIELLE PEREIRA GONÇALVES 044.021.941-80

12 CRISTINA ALVES PEREIRA 015.236.951-10

13 DALVA SILVA 467.827.701-30

14 DELINA CONCEIÇÃO LEITE 548.037.301-30

15 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 017.288.671-69

16 EDNA MARCIA  DE OLIVEIRA 472.076.201-87

17 ELIZAMA GOMES DE LIMA 004.171.271-46

18 ELIZANGELA FERREIRA BARBOSA 625.771.901-15

19 EUGENIA DE CASTRO ALMEIDA 859.816.301-59

20 EULINDA RODRIGUES CORDEIRO DE SOUZA 350.287.001-25

21 FLAVIANA FELIX DE BRITO 021.239.891-18

22 GABRIELLY ALVES TOLEDO 756.163.511-72

23 GLEYCE MARA SILVA COELHO 956.799.011-53

24 GREYCE KELLY BATISTA GUERREIRO 024.807.631-02

25 IRENE LOURENÇO DAS NEVES SOUSA 692.634.181-87

26 JACIENNY OLIVEIRA DE JESUS FRANCO 033.074.301-57

27 JANAINA DA SILVA CRUZ 019.891.721-05

28 JANAINA ROSA NOGUEIRA 015.718.461-74

29 JHONATHAN HENRIQUE V. DA SILVA DUARTE 047.399.151-97

30 JOAO WICTOR DE OLIVEIRA LOPES 751.074.731-72

31 JOSE AILTON CARNEIRO DE LIMA 036.591.255-71

32 JOSELMA MONTEIRO DOS SANTOS VIANA 037.609.511-39

33 JULIA PEREIRA DA SILVA LIMA 042.175.171-14

34 JULIANA DE SOUZA BRITTO 897.023.601-53

35 JULIO CESAR ALVES DE SOUZA 039.221.591-84

36 KARINE SEJANNE FERREIRA NEVES 860.069.321-72

37 KATIENE FRAZAO DOS SANTOS 032.539.651-55

38 KATIUSCYA PEREIRA DE PAULA NASCIMENTO 035.949.311-45

39 KEILA XAVIER DE AGUIAR CONCEIÇÃO 019.124.831-22

40 LAURENI MARIA DO COUTO 051.613.863-47

41 LAURICELIA FERREIRA DOS SANTOS 038.855.051-18

42 LETYCIA DE SOUSA COSTA XAVIER 038.889.123-85

43 LILIA PEREIRA DE JESUS FERREIRA 475.948.611-91

44 LIZ RENATA FORTUNA FIORI 702.377.731-80

45 LORRANA ELLEN ELIAS 041.655.111-45

46 LUCIA VANIA GONCALVES SOARES 021.237.521-00

47 LUCIVÂNIA ARAUJO DE MOURA 005.786.441-18

48 LUZIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 397.581.171-49

49 MADSON DOS SANTOS DE SOUSA 041.410.171-59

50 MANOEL MESSIAS ROMEIRO CAMARA 001.319.291-43

51 MARCIA CRISTINA  RODRIGUES 996.202.511-72

52 MARCIO DA SILVA 856.638.911-53

53 MARIA APARECIDA M. DE SOUSA RODRIGUES 700.553.341-05

54 MARIA HELENA DOS REIS 369.685.791-20

55 MARILENE RODRIGUES DE SOUSA 375.395.402-06

56 MARISTELMA BEZERRA VIDAL 853.572.191-68

57 NATALLIA PAULIENE ALVES 018.548.851-03

58 NAYARA TAVARES DOS REIS 701.100.281-20

59 RAFAEL REINALDO DE FARIA 014.915.961-71

60 RAIMUNDO NONATO CAMPOS DA SILVA 851.838.491-53

61 RAPHAEL LUIZ GUIMARAES BASTOS 007.441.281-70

62 REGIANE RODRIGUES OLIVEIRA 773.684.362-72

63 RICARDO SILVA 937.124.481-04

64 RITA JESSYCA AGUIAR RAMOS 035.141.421-57

65 ROSEANE BISPO MAIA 024.334.375-20

66 ROSELI ALVES DE ALMEIDA 004.589.661-50

67 ROSEMARIA BRANDAO DA SILVA 026.374.695-01

68 ROSIMEIRE  PEREIRA DA FONSECA 001.271.791-60

69 SEBASTIÃO MILHOMENS DE ABREU 825.851.721-04

70 SILVANI  BRITO DOS SANTOS MENDES 889.600.135-87

71 SIMONE DA SILVA BRITO SOUZA 861.838.771-15

72 SULIENE ABADIA GONÇALVES 865.491.891-87

73 SURA MARCIANO GOUVEIA 025.016.621-64

74 TAINARA OLIVEIRA BORGES 700.494.681-97

75 TAIS MAIARA VIEIRA GOMES 042.535.731-77

76 TAIZ CORREIA DE LIMA 741.127.831-91

77 VANESSA CORREIA DOS SANTOS 111.825.424-41

78 VERONICA KELLY GOMES DIAS 000.508.271-46

79 WADSON ROCHA LEMOS 905.463.692-00

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,

assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade

habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 02 de agosto de 2018.

AGEHAB

Agência Goiana de Habitação